
UCHWAŁA NR XXII/121/2016
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wydatków budżetu Powiatu, które w roku 2016 nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
814, poz. 1579) oraz art. 263, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  z 2016 r. poz. 
1870) Rada Powiatu Rawskiego uchwala  co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2016 roku oraz ostateczny termin   dokonania 
tych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Określa się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: AE9F34FD-EFB5-420B-8378-3DEBB9865FC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/121/2016

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które w 2016 roku
nie wygasają z upływem roku budżetowego

Lp. Wyszczególnienie Kwota Termin 
realizacji

1. „Zakup sprzętu i oprogramowania komputerowego ” 69 846 31.01.2017

Ogółem 69 846

Id: AE9F34FD-EFB5-420B-8378-3DEBB9865FC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/121/2016

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Plan finansowy wydatków budżetowych powiatu niewygasających z upływem 2016 roku

Dz. Roz. Treść Kwota
710 Działalność usługowa 69 846

71095 Pozostała działalność 69 846
Zadania majątkowe 69 846
Ogółem 69 846

Id: AE9F34FD-EFB5-420B-8378-3DEBB9865FC6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku ustala się wydatki
niewygasające z końcem roku budżetowego na kwotę 69 846,00 zł. Wydatki niewygasające obejmują
następujące zadanie inwestycyjne: „Zakup sprzętu i oprogramowania komputerowego”.

Id: AE9F34FD-EFB5-420B-8378-3DEBB9865FC6. Podpisany Strona 1




